
令和６年６月１７日 

保護者 様 

富士見町立富士見中学校長 丸山 博 

 

個別懇談会について（お知らせ） 

 

初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと拝察申し上げます。 

 さて、下記のように個別懇談会を計画しました。懇談内容は、進路（学習）相談、学校生活にかかわる

ことなどです。ご多用の中とは存じますが、よろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 期  日  ７月２４日（水）、２５（木）、２６（金）、２９日（月） 

 

２ 懇談時間  １３：００～１６：３５ 

        ・一家庭１５分程度の懇談を原則とします。 

・３年生は、全家庭との懇談を行います。１，２年生は、懇談希望のある家庭とします。 

 ただし、２年生は、２５日、２６日は職場体験学習のため、２４日（水）、２９日（月）

の実施とします。 

 

３ 場  所  所属学級教室 

 

４ そ の 他   

  ・懇談形態は原則として、保護者・生徒・学級担任による三者懇談としますが、必要に応じて二者（保

護者・学級担任）を行います。控え室は設けませんので、懇談時間前に廊下にてお待ちください。 

  ・上履きをご持参ください。なお、入り口は生徒昇降口となります。下足は、お子さまの下駄箱をご

使用ください。 

  ・懇談日時について、下欄へご記入の上、６月２１日（金）までに学級担任へ提出してください。ま

た、懇談内容についてご要望がありましたら具体的にお書きください。 

 

 

 

 

 

【懇談会希望用紙】 

 

 

○懇談日時（都合のつかない時間に×をしてください） 

 時 間 ７月２４日（水） ７月２５日（木） ７月２６日（金） ７月２９日（月） 

1 １３：００～１３：１５     

2 １３：２０～１３：３５     

3 １３：４０～１３：５５     

4 １４：００～１４：１５     

5 １４：２０～１４：３５     

6 １４：４０～１４：５５     

7 １５：００～１５：１５     

8 １５：２０～１５：３５     

9 １５：４０～１５：５５     

10 １６：００～１６：１５     

11 １６：２０～１６：３５     

 

  年   部  番  氏名 

【懇談内容】 

富士見中学校 
担 当 若林 陽 
電 話：６２－２００９ 
ＦＡＸ：６２－７４０９ 

き り と り 

懇談希望    あり  ・ なし 


